
 

  1 / 2 

DOHODA O UKONČENÍ SPOLUPRÁCE 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem: Praha 2, Vinohradská 12, PSČ 120 99 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

GSUS absolutní čistota a.s. 
zápis ve veřejném rejstříku: B 16149 vedená u Městského soudu v Praze 

se sídlem: Rudná, Příčná 726, okres Praha-západ, PSČ 25219 

IČ: 24666238, DIČ CZ24666238 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

1. Dne 4. 2. 2015 byla mezi Českým rozhlasem (jako objednatelem) a společností GSUS 

absolutní čistota a.s. (jako poskytovatelem) uzavřena rámcová smlouva, jejímž předmětem je 

poskytování úklidových služeb v objektech Českého rozhlasu (dále jen „ rámcová smlouva“). 

2. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na ukončení spolupráce v oblasti úklidových služeb 

v objektech Českého rozhlasu, a to ke dni 8. července 2016. K tomuto dni bude bez dalšího 

ukončena platnost a účinnost rámcové smlouvy a všech dílčích smluv, které na tuto rámcovou 

smlouvu navazují. 

3. Důvodem ukončení spolupráce je opakované porušování smluvních povinností ze strany 

společnosti GSUS absolutní čistota a.s. 

4. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách ukončení spolupráce: 

a) za úklidové služby poskytnuté v měsíci červnu 2016 společnost GSUS absolutní čistota 

a.s. vystaví Českému rozhlasu faktury, které budou poníženy o 40% z jejich měsíčního 

plnění, nejvýše však na celkovou částku 250 000,- Kč bez DPH; 

b) za úklidové služby poskytnuté v měsíci červenci 2016 nebude společnost GSUS absolutní 

čistota a.s. po Českém rozhlasu požadovat žádné finanční plnění; 

c) společnost GSUS absolutní čistota a.s. uhradí Českému rozhlasu z titulu sankčních nároků 

objednatele za porušování smluvních povinností poskytovatele dle rámcové smlouvy a 

dílčích smluv jednorázovou smluvní pokutu v celkové výši 100 000,- Kč bez DPH, a to do 

30 kalendářních dnů od uzavření této dohody; 

Smluvní strany sjednávají právo tyto částky vzájemně započíst. 

Uhrazením těchto částek budou mezi smluvními stranami vypořádány veškeré nároky. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  2 / 2 

5. Tato dohoda je uzavírána a je platná a účinná okamžikem podpisu všech smluvních stran a 

každá smluvní strana obdrží dvě její vyhotovení. 

V Praze dne __________ V __________ dne 7. 7. 2016 

 
 
 

za Český rozhlas 

 
 

 
za GSUS absolutní čistota a.s. 

 


